ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2016-099.doc – 29/07/2016

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 039/2016–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal): Abiara  Meira  Dias,  Alexsandra  de
Souza Pereira Fagundes, Aline Alves Santana, Aline Alves Santos da Rocha, Antonio
Carlos  Barreto  de  Souza,  Andressa  Evellyn  de  Oliveira  Sousa,  Andressa  Rezende
Santos, Andrey Souza Santos, Antonio Silva de Oliveira, Augusto Antonio Silva Britto,
Augusto Jorge José Leal, Bruna da Silva Coelho, Bruno Belém Coelho, Bruno Ferraz
da Silva,   Camilla  Neves Faria,  Camila  Oliveira  Gama Brito  Mendonça,  Carla  Leal
Sampaio  Suzuki,  Carolina  Magalhães  Damasceno,  Cesar  Augusto  Prazeres  Mata
Pires,  Claudia Santana Logato,  Cloves Leandro de Jesus Nascimento,  Cristiane da
Silva França, Danilo Albuquerque da Silva, Davi Silva Nunes, David Bittencourt Pires,
Dayana  Deyse  Bastos  Souza,  Débora  Oliveira  da  Silva,  Dediane  Barbosa  Farias,
Demetrio Cardoso da Silva, Denilio de Castro Passos, Elza Rafaela Ribeiro da Silva
Santos,  Edmarcos Oliveira  Costa,  Eduardo Costa Lima, Fabiana Souza Fernandes,
Fabiola Silva Lima, Fabricia da Silva Santos, Fernanda Almeida de Carvalho, Fernanda
Araújo Tavares, Filipe Santana de Góes, Gabriela Almada Rodrigues Rocha, Gustavo
Henrique de Castro  Passos,  Hanny de Souza Guimarães Alves,  Humberto  Moraes
Vieira Almeida, Iasmine Socorro Basque Pereira, Icaro D’emidio Guimarães, Iara Pales
Lima, Igor Matos Viana, Ítalo Victor de Aviz Lisboa, Ivanildo de Lima Freire, Itana Maria
Pitta Amado de Souza, João Liguori Serrão, João Teles Medeiros Neto, Jonatan Reis
Caribe, Jorge dos Santos Santana, Julio César Leitão Encarnação, Kahlil Mascarenhas
Aleixo  Sepúlveda,  Karina  Rei  Moacyr,  Katharine  Oliveira  Camargo  Santos,  Kelly
Patrícia  Newton  Almeida  Silva  Monteiro,  Kessiane  Santos  Freitas,  Laila  Santos
Vasconcelos, Leonardo Miranda Almeida das Neves, Leonardo Peixoto Nery, Lidice de
Oliveira Mascarenhas Nascimento, Liz Bittencourt Amado de Freitas, Lorena Dantas
Silva,  Lucas Ribeiro Nery,  Luma Barros Andrade,  Marcelo Giudice Diniz,  Marcio do
Amaral Raffaele, Maria Eduarda Pires dos Reis, Matheus Almeida Viveiros Sá, Mirelly
Cerqueira  Silva  Santos,  Nahide  Daniel  Carvalho,  Maria  Luiza  Godinho  de  Souza,
Natalia Serva Botelho,  Paula Melfra  Santos Alves,  Paulo César Xavier dos Santos,
Paulo  Henrique  Brito  da  Silva,  Priscilla  Gomes  Coelho,  Rafael  Jose  Oliveira  dos
Santos, Raiama Ricarte de Santana Santos, Renata Martins Rego,  Rodrigo Souza
Bittar  Santos,  Samara Sampaio  de Freitas,  Samia  Priscilla  Tavares Alencar,  Sergio
Carvalho Mascarenhas Junior, Stanley Aram de Souza Fuji,Sueli Medeiros de Almeida,
Suzana  Santos  Navarro  Jacques,  Tais  Almeida  Brito  Santana,  Tâmara  Angelis
Figueiredo  Rego,  Tarcisio  Lazaro  Sales  Santos,  Tassia  Viviane  Macedo  Santos,
Tatyane Moreira da Costa Pinto, Tercio de Santana, Thamylle da Silva Melo, Viviane
Tavares Amorim Santos, Walter Jose Cardoso Neto, Wandja Cecília Santos Barbosa,

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2016-099.doc – 29/07/2016

Willame  Junior  Gomes  Rangel,  Zezito  de  Souza  Santos;  B)Como  ADVOGADOS
(Inscrição Suplementar): Alfredo Zucca Neto,  Cloriza Maria  Cardoso Pazzian,  Eloi
Contini,  Fabrício de Souza Muniz, Jeane Nogueira Novais, Marco Antonio Costa de
Souza,  Marco Antonio  Linhares Fernandes,  Patrício  Moreira  de  Brito,  Pedro  Aníbal
Monteiro  Camilo;  C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por  Transferência): Andréia
Fortes  Almeida,  Roberto  de  Morais  Cordeiro;  D) Como ESTAGIÁRIOS: Adriana da
Paixão, Angélica de Almeida Andrade, Bruna Vitória dos Santos, Francine Cardoso dos
Santos, Gabriela Sobral Moreira, Genario Andrade da Silva, Egnaldo Edgar Santana de
Aragão, Fernando Antonio dos Santos Leite, Hugo Coelho Rangel, Jose Vitor Araújo
Sacramento Santos, Laisa Teixeira da Silva, Mariana Silva Lima, Rangel Camilo Farias,
Silvio  Monique  Santos  Cezar,  Yasmin  de  Carvalho  Pacheco,  facultado  a  qualquer
advogado ou  pessoa interessada impugnar,  no  prazo  de  05  (cinco)  dias  úteis,  em
petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 28 de julho de 2016.

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral